АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns 4ry:-
г. Батайск

О предоставлении разрешения на условно
разрешенпый вид использования земельного участка

с кадастровым номером б1:4б:0012901:750
по ул. Залесье

Принимая во внимание ходатайство АО "ОРТК "Южный Хаб", на
основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил
землепользования и застройки муницип€lльного образования "Город Батайск",

утвержденных решением Батайской городской .Щумы от 16.|2.2020 J\Ъ 91, с
учетом рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке
муницип€Llrьного образования "Город Батайск", представленных в соответствии
с заключением о результатах гryбличных слушаний от 27.06.2022,

руководствуясь Уставом муницип€lльного образования "Город Батайск",
Администрация города Батайска постановляет:

1. Предоставить р€врешение на условно раj}решенный вид использования
"улично-дорожная сеть; благоустройство территории" для земельного )частка с
кадастровым номером б 1 :4б:001 290|:7 50 площадью 927 42 кв.м,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область,
г. Батайск, ул. Залесье, в территориа-гlьной зоне С "Зона сельскохозяйственного
использования".

2. Правообладателю земельного yIacTKa необходимо обратиться в
Федеральную службу государственной егистрации, кадасIра и картографии по
Ростовской области для внесения изменений в единый государственный реестр
недвижимости на земельный участок по виду разрешенного использования.

З. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в
сети "Интернет".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официullrьного
опубликования.

2

5. Контроль за исполнением настояIцего постановлеция возпожить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориапьному

развитик) и строительству, председателя комиссии по землепользованию и

И.о. главы Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Р.П. Волошин

ýя..

;sF_ S__ý l '!lч;еЧ (iъЭ 9д: